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
spazioaste.it G.E. Dott. Carlo Di 
Cataldo. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Raffaele Arezzi tel. 
0932247478. Rif. RGE 206/2020 
RG778743

VITTORIA (RG) - VIA VIA 
RICASOLI, 50 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 1) 
FABBRICATO AD USO ABITATIVO, 
composto da piano terra, primo 
e secondo piano, abusivo ma 
sanabile. Il bene risulta censito 
al NCEU del Comune di Vittoria al 
foglio 208 mappale 9456 sub. 1, 
ZC 1, Cat. A/6, Cl 2, cons. 2,5 vani, 
rendita € 64,56 piano T. Prezzo 
base Euro 20.742,19. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 15.556,65. 
Vendita senza incanto 20/04/22 
ore 16:00. VIA SAN MARTINO, 
386/B - 4) APPARTAMENTO, 
primo e secondo piano, abusivo 
ma sanabile, censito al NCEU 
al foglio 86 mappale 658 sub 5, 
ZC 1, Cat. A/3, Cl 3, cons. 8 vani, 
rendita € 433,82 piano 1-2. Prezzo 
base Euro 54.311,72. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 40.733,79. 
Vendita senza incanto 20/04/22 
ore 18:00. G.E. Gilberto Orazio 
Rapisarda. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott. Massimiliano 
Buffa tel. 0932681067. Rif. RGE 
193/2010 RG778186

Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche

CHIARAMONTE GULFI (RG) 
- VIA PALMIRO TOGLIATTI, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
LOTTO 3) LOCALE ARTIGIANALE 
(1000/1000) in catasto al Foglio 
98 Particella 215 Sub.3 Categoria 
C/3 Classe 1, Consistenza 187 
mq. Rendita € 637,41 Classe En. 
E. Prezzo base Euro 33.500,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
25.150,00. Vendita senza incanto 
21/04/22 ore 17:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it G.E. Dott. Carlo Di 
Cataldo. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Francesco Pannuzzo tel. 
0932229003. Rif. RGE 426/2018 
RG778643

COMISO (RG) - CONTRADA 
BILLONA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 
1) PIENA PROPRIETÀ SU 
COMPENDIO IMMOBILIARE con 
ingresso dalla strada provinciale 
n. 4 Comiso-Grammichele, 
composto da 3 corpi di fabbrica 
con destinazione commerciale, 
aventi sviluppo a piano terra 
della superficie catastale coperta 
complessiva di mq. 842 nonché 
della superficie scoperta di mq. 

2655 circa (piazzale e parcheggio 
esterno). Prezzo base Euro 
303.377,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 227.503,00. Vendita 
senza incanto 28/04/22 ore 
17:00. G.E. Dott. Carlo Di Cataldo. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Avv. 
Olga Ansaldi tel. 0932229977. Rif. 
RGE 170/2018 RG779997

MODICA (RG) - CONTRADA 
FARGIONE - AGGLOMERATO 
INDUSTRIALE MODICA-
POZZALLO, SN - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA DIRITTI DI 
PROPRIETÀ 1/1 SU OPIFICIO 
INDUSTRIALE composto da un 
capannone con annessa zona 
uffici all’interno di un lotto ubicato 
nell’agglomerato industriale ASI 
Modica-Pozzallo. Prezzo base 
Euro 241.600,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 181.200,00. Vendita 
senza incanto 20/04/22 ore 11:00. 
Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it G.E. Dott. 
Carlo Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Gianpaolo 
Ferraro tel. 0932686047. Rif. RGE 
90/2020 RG780150

MODICA (RG) - VIA LANTIERI 
45 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
COMPLESSO POLIFUNZIONALE 
DI PROPRIETÀ ESCLUSIVA 
(RISTORANTE, ALBERGO, 
GALLERIA D’ARTE, CAFFETTERIA 
E BEAUTY FARM), FACENTE 
PARTE DI UN INTERO ISOLATO, 
costituito dalle seguenti unità 
immobiliari: 1. Fabbricato f 
229, part.lla 1690, sub 1, zc 
1, cat. D/2 piani: S2-T 1-2-3 
Rendita €.11.278,00 (Albergo); 2. 
Fabbricato f 229, part.lla 1690, 
sub 2, zc 1, cat. In corso di costr. 
piani: S4-S3-S2-T (Bar-Galleria); 
3. Fabbricato f 229, part.lla 1690, 
sub 3, zc 1, cat. In corso di costr. 
piani: S2-T (Camere da annettere 
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